Atlante Lux S.à r.l., Société à responsabilité limitée.

Capital social: EUR 12.500,00.

Siège social: L-1471 Luxembourg, 412F, route d'Esch.

R.C.S. Luxembourg B 172.672.

En date du 27 mars 2013, Monsieur Pascal Oddo, l'associé unique de la Société, a transféré mille deux cent cinquante
(1.250) parts sociales émises par la Société à Atlante SAS, une société par actions simplifiée de droit français, ayant son
siège social au 148 rue de l'Université, 75007 Paris, France, immatriculée auprès du Registre du Commerce et des Sociétés
de Paris sous le numéro 401 965 470 et ayant un capital social de trois millions quatre cent vingt-quatre mille trois cent
dix euros (3.424.310,-€).

Pour mention aux fins de la publication au Mémorial, Recueil des Sociétés et Associations.

Luxembourg, le 3 avril 2013.
Pour la Société
Signature

Référence de publication: 2013046532/17.

(130056302) Déposé au registre de commerce et des sociétés de Luxembourg, le 10 avril 2013.

[...]

März 2010, eingeschrieben im Firmenregister unter der Nummer RCB B 150.927

welcher Komparent sich zu einer aussergewöhnlichen Generalversammlung konstituiert hat und laut entsprechender
Tagesordnung, nachfolgende Beschlüsse gefasst hat:

1) dass das Gesellschaftskapital vorgenannter Gesellschaft zwölftausendvierhundert euro (12.400) beträgt und in hun-
dert (100) Anteile zu je hundertvierundzwanzig (124) euro eingeteilt ist.

2) dass der Komparent alleiniger Eigentümer der genannten Gesellschaft ist und erklärt die Gesellschaft aufzulösen
und in Liquidation zu setzen.

3) Dass, nachdem die Geschäftstätigkeit der Gesellschaft am 31.12.2012 eingestellt wurde, alle Aktiva und Passiva auf

[...]

L'assemblée décide à l'unanimité d'augmenter le nombre de parts sociales à 10.000 parts sociales et de diminuer la
valeur nominale à 1,62375 USD et de modifier en conséquence les articles 6 et article 7 1 er alinéa des statuts de la société,
qui auront désormais la teneur suivante:

« Art. 6. Le capital social est fixé à SEIZE MILLE DEUX CENT TRENTE-SEPT DOLLARS et CINQUANTE CENTS
(16.237,50 $) divisé en 10.000 parts sociales de un dollar soixante-deux mille trois cent soixante-quinze cents (1,62375
$) chacune."

« Art. 7. alinéa 1. Les dix mille (10.000) parts sociales sont souscrites en espèces par les associés."

Rien d'autre n'étant à l'ordre du jour, l'assemblée a été clôturée.

Déclaration

Les associés déclarent, en application de la loi du 12 novembre 2004, telle qu'elle a été modifiée par la suite, être les